АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019 года                                     № 38                         х. Верхний  Митякин

 О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 11.03.2019 г. № 12
[bookmark: _GoBack]
            В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от  01.02.2019 года № 39 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 02.11.2016 №750», постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 01.06.2012г. №39 «О системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения», в   целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения. Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 11.03.2019г. № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 30.12.2016 г. №174 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения по видам экономической деятельности» «Деятельность творческая, деятельность в области искусства и организации развлечений» и «Деятельность музеев»» следующее изменение:
пункт 2 изложить в новой редакции:
 «Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                   опубликования, но не ранее 1 мая 2019 года.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                               Г.В. Бадаев